
 

 

 

           Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 
                ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

                  www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

 

 
                                       

              
Wadowice, dnia 26.08.2022r. 

Znak: ZP.26.1.23.2022.67 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

w trybie podstawowym pn.  „Wykonanie okresowych przeglądów 

pogwarancyjnych sprzętu i aparatury medycznej 

w ZZOZ w Wadowicach” 

 

Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. 2022 poz. 1710 ), zwaną dalej „ustawą Pzp”, 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym pn. 

„Wykonanie okresowych przeglądów pogwarancyjnych sprzętu i aparatury medycznej w ZZOZ w Wadowicach” 

Wykonawca Zakład Naprawczy Aparatury Medycznej POLMED wycofał się z zawarcia umowy w związku z powyższym 

jako najkorzystniejszą w zakresie poszczególnych Pakietów wybrano ofertę złożoną przez  nw. Wykonawcę:  

Pakiet nr 12 

MERIKO Elektrotechnika Medyczna, ul. G. Narutowicz 2/57, 42-500 Będzin wartość oferty brutto: 11 340,00  

zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 60,00 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 40%- uzyskała 0 pkt. Łączna liczba 

uzyskanych punktów 60,00 pkt. 

 

Pakiet nr 13 

Zakłady Techniki Medycznej Sp. z o.o., ul. Szyllinga 63, 30-433 Kraków wartość oferty brutto: 5 011,20  zł, 

która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 60,00 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 40%- uzyskała 0 pkt. Łączna liczba 

uzyskanych punktów 60,00 pkt. 

 

Pakiet nr 14 

Zakłady Techniki Medycznej Sp. z o.o., ul. Szyllinga 63, 30-433 Kraków wartość oferty brutto: 1 468,80 zł, 

która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 60,00 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 40%- uzyskała 0 pkt. Łączna liczba 

uzyskanych punktów 60,00 pkt. 

 

Pakiet nr 15 

ASCOR SERVICE Sp. z o.o., ul. Długa 44/50, 00-241 Warszawa wartość oferty brutto: 3 105,00 zł, która wg 

kryterium: cena 60% - uzyskała 42,98 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 40%- uzyskała 40,00 pkt. Łączna liczba 

uzyskanych punktów 82,98 pkt. 

 

 

 

mailto:sekretariat@zzozwadowice.pl


 

 

Pakiet nr 16 

Zakłady Techniki Medycznej Sp. z o.o., ul. Szyllinga 63, 30-433 Kraków wartość oferty brutto: 2 246,40  zł, 

która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 60,00 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 40%- uzyskała 0 pkt. Łączna liczba 

uzyskanych punktów 60,00 pkt. 

 

Pakiet nr 17 

MERIKO Elektrotechnika Medyczna, ul. G. Narutowicz 2/57, 42-500 Będzin wartość oferty brutto: 6 652,80  

zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 60,00 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 40%- uzyskała 0 pkt. Łączna liczba 

uzyskanych punktów 60,00 pkt. 

 

W postępowaniu w zakresie pozostałych Pakietów wpłynęły następujące oferty  

Pakiet nr 13 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl wartość oferty brutto: 13 780,80 zł, która wg 

kryterium: cena 60% - uzyskała 21,81 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 40%- uzyskała 0 pkt. Łączna liczba uzyskanych 

punktów 21,81 pkt. 

TDZ Technika dla Zdrowia Sp. z o.o.  ul. Lustrzana 6A, 01-342 Warszawa wartość oferty brutto: 6 264,00 zł, 

która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 48,00 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 40%- uzyskała 0 pkt. Łączna liczba 

uzyskanych punktów 48,00 pkt. 

MERIKO Elektrotechnika Medyczna, ul. G. Narutowicz 2/57, 42-500 Będzin wartość oferty brutto: 8 769,60 

zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 34,28 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 40%- uzyskała 0 pkt. Łączna liczba 

uzyskanych punktów 34,28 pkt. 

 

Pakiet nr 14 

MERIKO Elektrotechnika Medyczna, ul. G. Narutowicz 2/57, 42-500 Będzin wartość oferty brutto: 2 019,60 

zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 43,63 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 40%- uzyskała 0 pkt. Łączna liczba 

uzyskanych punktów 43,63 pkt. 

 

Pakiet nr 15 

MERIKO Elektrotechnika Medyczna, ul. G. Narutowicz 2/57, 42-500 Będzin wartość oferty brutto: 2 970,00 

zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 43,63 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 40%- uzyskała 0 pkt. Łączna liczba 

uzyskanych punktów 43,63 pkt. 

Zakłady Techniki Medycznej Sp. z o.o., ul. Szyllinga 63, 30-433 Kraków wartość oferty brutto: 2 160,00  zł, 

która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 60,00 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 40%- uzyskała 0 pkt. Łączna liczba 

uzyskanych punktów 60,00 pkt. 

 

Pakiet nr 16 

MERIKO Elektrotechnika Medyczna, ul. G. Narutowicz 2/57, 42-500 Będzin wartość oferty brutto: 3 088,80 

zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 43,63 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 40%- uzyskała 0 pkt. Łączna liczba 

uzyskanych punktów 43,63 pkt. 

 

Postępowanie w zakresie Pakietu nr 52 zostaje unieważnione na podstawie art. 255 ust. 3 ustawy Pzp, ponieważ 

cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. 



Uzasadnienie: W postępowaniu została złożona oferta firmy ELMIKO BIOSIGNALS Sp. z o.o., ul. Sportowa 3, 05-822 

Milanówek, wartość oferty brutto: 6 674,40 zł, Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę 

2 306,88 zł. brutto. 

 

 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp przewidywany termin podpisania umowy określa się na dzień 

01.09.2022r. w siedzibie Zamawiającego. Na pisemny wniosek umowa może zostać wysłana pocztą pod warunkiem jej 

odesłania w ciągu 3 dni. 

 

Proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania pisma.  

 

 
Pełnomocnik Dyrektora 

ds. Infrastruktury i Logistyki 

mgr inż. Tomasz Matera 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują 
1 x Strona https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x a/a 

https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

